
1. IDENTIFIKUJTE SE 2. NEBEZPEČNÉ PŘEDMĚTY  
 K NÁM NEPATŘÍ

3. PRO VAŠE BEZPEČÍ 4. NEFOTOGRAFUJTE 5. PRAVIDLA POHYBU 6. VAŠE ÚDAJE JSOU  
 U NÁS JAKO V BAVLNCE

→ Pro vstup do sídla společností ČEPS 
a ČEPS Invest se neobejdete bez 
platného průkazu totožnosti.  
Vždy nás prosím informujte, proč 
a za kým jdete. Návštěvnickou  
kartu noste po celou dobu  
viditelně na sobě.

→ Jakékoliv střelné, řezné či sečné 
zbraně nebo různé typy hořlavin 
a výbušnin k nám prosím nenoste. 
Pokud máte s sebou nějaké 
zavazadlo, nenechávejte ho  
bez dozoru.

→ Ostraha a kamerový systém jsou zde 
i pro vaši bezpečnost. Respektujte 
prosím pokynů ostrahy. Recepce je 
zde pro vás na čísle 211 044 444.

→ Pořizování obrazových záznamů 
lze pouze s výslovným souhlasem 
osoby, která je za vás po celou 
dobu pobytu v ČEPS a ČEPS Invest 
odpovědná. 

→ Uvnitř našich budov se pohybujte 
výhradně s naším doprovodem. 
Pohybujte se pouze v prostorech, 
které souvisí s vaší návštěvou. 
Všechny prostory jsou 
monitorovány kamerovým 
systémem.

→ Podrobnosti o zpracování a ochraně 
vašich osobních údajů v našich 
systémech, jakož i kontaktní 
údaje na osoby, které vám mohou 
poskytnout další informace, 
naleznete na webových stránkách 
www.ceps.cz. 

VÍTEJTE VE SPOLEČNOSTECH 
ČEPS A ČEPS INVEST

ČEPS je provozovatelem 
elektroenergetické 
přenosové soustavy České 
republiky. Jako součást 
kritické infrastruktury státu 
jsme povinni dodržovat 
specifická bezpečnostní 
opatření. To platí i pro naši 
dceřinou společnost ČEPS 
Invest. Prosíme vás proto  
o dodržování následujících 
pravidel. 

Děkujeme.

http://www.ceps.cz


Pravidla  
pro návštěvy

SPOLEČNĚ  
BEZPEČNĚ

8. NULOVÁ TOLERANCE  
 ALKOHOLU

12. NA ZPĚTNÉ VAZBĚ NÁM 
  ZÁLEŽÍ

9. I ODHOZENÝ NEDOPALEK  
 MŮŽE ZPŮSOBIT POŽÁR

10. PŘI POPLACHU  
 ZACHOVEJTE KLID

11. CHCETE-LI, PŘIPOJTE  
 SE K NAŠÍ WI-FI

7. PRAVIDLA DOPRAVNÍHO  
 PROVOZU

→ Na pracovištích je nulová tolerance, 
ať už alkoholu či jiných omamných 
látek. I na zbytkový alkohol se 
pohlíží jako na vstup pod vlivem.

→ Setkali jste se v průběhu vaší 
návštěvy s nepatřičným jednáním? 
Dejte nám to vědět na etickou linku 
prostřednictvím záznamníkové 
telefonické linky 211 011 490 anebo 
e-mailem na adrese eticka@ceps.cz.

→ V rámci všech našich objektů jsou 
vyhrazené prostory pro kouření 
vybavené popelníky. V ostatních 
prostorech platí přísný zákaz 
kouření.

→ Naše připojení je rychlé, bezpečné 
a prověřené. V případě potřeby 
přihlášení k síti se obraťte na svého 
hostitele.

→ Respektujte dopravní značení 
a dodržujte maximální stanovenou 
rychlost. Parkujte pouze na 
vyhrazených místech.

→ V případě poplachu zachovejte 
klid. Ihned ukončete jakoukoli 
činnost, vezměte si osobní 
věci a návštěvnickou kartu a za 
doprovodu hostitele opusťte 
pracoviště po vyznačených 
únikových cestách. Nepoužívejte 
výtahy. Značení a požární 
preventivní hlídky, odlišené žlutými 
reflexními vestami, vás navedou na 
evakuační shromaždiště osob.

mailto:eticka@ceps.cz

